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Tuotekortti 02371462700004

https://www.baronsfood.fi/fi/leppasavukirjolohifilee-tupla-1-7kg-n5kg-dyno-02371462700004

Leppéasavukirjolohifilee tupla ~1,7kg n5kg/dyno

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Valmistusmaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Sokeri

33077
02371462700004
kg

Suomi

Suomi

Chipsters

18

5000 g

657 kJ (157 kcal)
Og

21.8¢g

7749

179

15¢g

0g

tuore tai pakastettu KIRJOLOHIFILEE (Oncorhynchus mykiss, kasvatettu, Suomi/Ruotsi),jodioitu suola.

Allergeenit

Siséltaa: Kala

Sailytysohje

Sailytys viiledssa max +3°C.
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